СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2013 года                                                                      № 04-168
	Об утверждении Прогнозного
плана приватизации на 2014 год

На основании статей 50, 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 21 июля 2007 года), Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации на 2014 год, согласно приложения .

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
        А.П. Цветков

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

Ганьковского сельского поселения
от 20 декабря 2013года № 04-168
 (приложение)

Прогнозный план приватизации

на 2014 год

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Нежилое помещение, здание

медпункта
	Ленинградская область.

Тихвинский муниципальный район

Ганьковское сельское поселение ,

Деревня Новинка, улица

Уштовичская дом 21

	2
	Нежилое помещение, административное здание
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, поселок Мехбаза, улица Лесная, дом 2

	3
	Нежилое помещение,

здание шпалореза
	Ленинградская область

Тихвинский муниципальный район

Ганьковское сельское поселение

Поселок Мехбаза ул.Студенческая д.32